
		Přeskočit na hlavní obsah

		
		

	

	
		

		Přeskočit hlavičku

		
   


		
			
				
				
				
				

			
				
					
						
							

						VŠB-TUO
						
						InNET
						
						English
						
						
				


				
					
						StudiumVěda a výzkumSpolupráceO katedřeKontakt
				

				
					
						
						
					
				

			

		


		
    

		


		
	

		
			


	

	
				
			
		

				

				





Katedra energetiky

Vítejte na internetových stránkách Katedry energetiky, Fakulty strojní, VŠB-TUO





Změnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázek










Studium

Katedra energetiky nabízí zajímavé studium s výborným uplatněním na trhu práce

Více informací získáte v sekci Studium




Změnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázek










Věda a výzkum


Katedra energetiky se věnuje vědě a výzkumu v rámci řešení národních i mezinárodních projektů

Více informací získáte v sekci Věda a výzkum




Změnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázek










Spolupráce

Katedra energetiky nabízí služby a možnosti smluvního výzkumu pro průmyslové partnery

Více informací získáte v sekci Spolupráce




Změnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázekZměnit obrázek























Studijní programyChci studovat

Zjistěte více

Studijní materiálySháním studijní materiály

Zjistit více

Nabídka služebZajímám se o službu

Zjistěte více

PracovištěHledám pracoviště

Zjistěte více

ZaměstnanciPotřebuji kontakt na zaměstnance

Zjistěte více


















Konference Energetika a životní prostředí 2023

	
Konference již proběhla 






Příspěvky z konference ve formátu PDF naleznete pod tímto odkazem.





















Hlavním sponzorem Katedry energetiky je Skupina ČEZ

                            



Děkujeme za podporu!




















Novinky








Letní Univerzita ČEZ


8. prosince | Společnost ČEZ nabízí dvoutýdenní odbornou stáž "Letní Univerzita" na obou jaderných elektrárnách.








Z Dánska domů jen na skok. Jak Magda hodnotí Erasmus?


20. února | Pobyt v cizí zemi Magdě Krčmářové učaroval. Studentka třetího ročníku bakalářského studia na Fakultě strojní přijela z dánského Odense plná dojmů, o které se chce podělit a inspirovat spolužáky k výjezdu. „Je to to nejlepší, co můžete během studia udělat,“ vzkazuje.








Cesta k jádru. Jaká byla stáž v Dukovanech?


28. července | Jedinečnou příležitost prozkoumat dukovanskou jadernou elektrárnu tak, jak se to povede málokomu, dostali čtyři studenti VŠB-TUO. Z toho dva strojaři. Magda a Adam strávili v Dukovanech dva týdny naplněné zážitky. 





Další novinky
















Chystané akce




  

  
















Krevní výzva s FEI!

12. 3. 2024, 9:00 - 13. 3. 2024, 15:00










Volba specializace ve 4. semestru

26. 3. 2024 - 4. 4. 2024










Svět, Evropa a jaderná energetika

27. 3. 2024, 12:30













Další akce












		

		
		

	

	
		Přeskočit patičku

		
			
					


Studium

Harmonogram akademického roku
Studijní programy
Studijní materiály
Studium v zahraniční
Závěrečné práce
Absolventi
Univerzita třetího věku
Nabídka kurzů
Aktuality pro studenty




Věda a výzkum

Pracoviště
Projekty
Výsledky výzkumu
Laboratorní zázemí




Spolupráce

Nabídka služeb
Spolupráce s univerzitami
Spolupráce s praxí
Partneři









O katedře

Historie
Zaměstnaci
Učebny
Galerie




Kontakt









				
				
					
StudiumVěda a výzkumSpolupráceO katedřeKontakt


			
		

		
			
				
					
								
							
							
								
							
							
								
							
							
								
							
							
								
							
							
										
									
								
				
					
				
					
							
						
					
							
						
					
							
						
					
				

		

		
	


	

		
		